
Zarządzenie Nr 33/2019 

Rektora Uczelni Jana Wyżykowskiego 

z dnia 18 grudnia 2019 roku 

 

 

w sprawie: sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej 

 
 

 

Na podstawie § 20 Statutu Uczelni Jana Wyżykowskiego z siedzibą w Polkowicach, zarządza się  

co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie praktyk zawodowych dla studentów Uczelni Jana Wyżykowskiego stanowiącym załącznik 

do Zarządzenia Nr 29/2019 Rektora Uczelni Jana Wyżykowskiego z dnia 10 grudnia 2019 roku  

prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w następujący sposób: 

1. w § 6 ust. 5 „Poświadczenie zaliczenia praktyki obowiązuje również w przypadku zaliczenia praktyki na 

podstawie doświadczenia zawodowego, o którym mowa w ust. 6” cyfrę „6” zastępuje się cyfrą „7”; 

2. w § 1 ust. 2 po wyrazie „oraz” dopisuje się wyraz „pomóc”. 

 

 § 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 


